

# **Venus & Mars XL Holding ApS**

**Hedevej 12B  
2680 Solrød Strand**

**CVR-nr. 29 24 65 56**

**Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19. december 2024

---

Bente Ebdrup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Venus & Mars XL Holding ApS  
Hedevej 12B  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 29 24 65 56

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Solrød

### Direktion

Bente Ebdrup, direktør

### Revision

BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S  
Greve Strandvej 19  
2670 Greve

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter ejerskab af selskaberne Venus & Mars XL, RC ApS og Venus & Mars XL, Fields Aps

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 420.954, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 556.663.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne, og anses således for tilfredsstillende

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.188</b>	<b>-988</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-419.760	-530.825
Finansielle omkostninger		<u>-6</u>	<u>-4</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-420.954</u></b>	<b><u>-531.817</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-420.954</u>	<u>-531.817</u>
		<b><u>-420.954</u></b>	<b><u>-531.817</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>841.335</u>	<u>1.261.095</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>841.335</u>	<u>1.261.095</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>841.335</u>	<u>1.261.095</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>25.159</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>25.159</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>841.335</u></u>	<u><u>1.286.254</u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		553.471	553.471
Overført resultat		<u>-121.808</u>	<u>299.145</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>556.663</u></b>	<b><u>977.616</u></b>
Banker		34	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.800	5.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		276.511	300.511
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.440	1.440
Selskabsskat		<u>887</u>	<u>887</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>284.672</u></b>	<b><u>308.638</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>284.672</u></b>	<b><u>308.638</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>841.335</u></b>	<b><u>1.286.254</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	553.471	299.146	977.617
Årets resultat	0	0	-420.954	-420.954
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>553.471</u></b>	<b><u>-121.808</u></b>	<b><u>556.663</u></b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		